平成２９年度 第5回 エフエムひゅうが放送番組審議会議事録

平成30年1月24日 14：30～15：30

日向市役所 第4委員会室（本庁舎2階）

出席委員（敬称略）

   黒木正一

   櫻川勝志

山下忠義

谷村美江

黒木麗子

以上5名

欠席委員（敬称略）

   黒木隆文

甲斐香代

事務局

 柳田仁司、佐川大貴、八矢洋通、後藤亜季子、黒木美智子

【概要】

  今回は、2018 新春特番『FM ひゅうが ワン ワン ワンダフルー！！！』について

ご意見・ご感想を伺いました。

  ご感想として、「世代の違うパーソナリティが各世代の話をしていて楽しく聴けた」

  「家族で会話のきっかけになる番組だと思う、来年も是非企画してほしい」

  「地元の風習紹介、牧水かるたの紹介など、地域密着の大変良い番組」

といった評価をいただきました。

ご意見として、「今年の抱負、初詣での願いなどリスナー、市民の声があるとよか

った」「BGMの音量、トークとBGMのバランスが気になった、もう少し抑えてもいい

のではないか」というご意見をいただきました。

以 上